المشــهور  البيــادي  الحفيــظ  عبــد  منصــور  ســليان  ضــده/  المســتدعى 
)البياري( - من غزة - شــارع النصر - مقابل المجمع الايطالي - شــارع احمد 
الشــقيري -مســتأجر في منــزل الســيد/ محمــد محمــود محمــد الغــول فــوق 

روضة بيت الطفولة سابقا "مجهول محل الاقامة حالياً"
نوع الدعوى / حقوق

قيمة الدعوى / 36150 دينار أردني" ستة وثلاثون ألف ومائة وخمسون دينار أردني
)مذكرة تبليغ بالنشر المستبدل (

لدى محكمة بداية غزة الموقرة
في القضية رقم: 322 / 2023 - في الطلب رقم: 1807 / 2023

لــدى  تقــدم  قــد  المذكــور  المســتدعي  أن  بمــا  المذكــور  ضــده  المســتدعى  إلى 
محكمة بداية غزة بالقضية المرقومة أعلاه استناداً إلى ما يدعيه في لائحة دعواه